МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПУШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «Пушкинская СШ»)

ПРИКАЗ

«10» октября 2025 г.                                с. Пушкино                                                    № 243

Об организации работы по подготовке

обучающихся к ГИА по образовательным

программам основного общего образования в 2026 году»

 В соответствии с  подпунктом  7, пункта  3.5  раздела  III  Положения о Министерстве

образования, науки и молодежи Республики Крым, утвержденным Советом министров

Республики Крым 22 апреля 2014 года № 77, приказа МКУ «Отдел образования администрации

Советского района Республики Крым» от 09.10.2025 № 357, с целью планирования

организационных мероприятий по подготовке и проведению государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования обучающихся в

МБОУ «Пушкинская СШ»

ПРИКАЗЬIВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Дорожную карту «Организация и проведение государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования в

МБОУ «Пушкинская СШ» в 2026 году» (Приложение 1);

1.2. График консультаций по подготовке к ГИА – 9 (Приложение 2);

1.3. График проверочных работ по подготовке к ГИА – 9 (Приложение 3);

1.4. Планы работы учителей – предметников по подготовке учащихся к сдаче ОГЭ по

предметам.

2. Назначить ответственным за выполнение Дорожной карты заместителя директора

Конивченко Е.В.

3. Ответственному за выполнение Дорожной карты (Конивченко Е.В.):

3.1. обеспечить координацию деятельности исполнителей Дорожной карты.

3.2. обеспечить выполнение мероприятий Дорожной карты в полном объёме в

установленные сроки в соответствии с компетенцией.

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            В.В.Калюжная

С приказом ознакомлена:

___________Конивченко Е.В.

Приложение 2

к приказу № 243 от 10.10.2025

График дополнительных занятий (консультаций)

по подготовке 9 класса к ОГЭ

Предмет День недели Время Учитель

Математика Понедельник  15.30  Мамбетова В.Х.

Русский язык Вторник 16.00 Гунько Ю.Ю

География Пятница 15.30 Голец В.М.

Химия Четверг 15.30 Шамурадова Э.С.

Биология Среда 15.30 Амирханова З.Г.

Приложение 3

к приказу № 243 от 10.10.2025

 График проверочных работ по подготовке к ГИА – 9

Предмет Дата Учитель

Русский язык 16.10.2025; 27.11.2025; 25.12.2025;

 03.03.2026; 07.04.2026

Гунько Ю.Ю

Математика 21.10.2025; 16.12.2025;

24.02.2026; 21.04.2026

Мамбетова В.Х.

География 03.12.2025; 29.01.2026;

26.03.2026

Голец В.М.

Химия 20.11.2025; 29.01.2026;

26.03.2026

Шамурадова Э.С.

Биология 25.11.2025; 21.01.2026;

11.03.2026

Амирханова З.Г.